Municipio de Guaracgai
ESTADO DE SAO PAULO

CONCURSO PUBLICO N° 001/2025 — PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAGAI (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO

AIRTON JOSE GOMES, Prefeito do municipio de Guaragai, Estado de S&o Paulo, no uso das suas atribuigdes que lhe sdo conferidas por lei, TORNA PUBLICO o presente Edital para divulgar
0 que segue:

1. O Resultado Preliminar, da prova que foi realizada no dia 30 de novembro de 2025, o mesmo esta disponivel no site www.cmmconcursos.com.br .

O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar podera fazé-lo no dia 13 e 14 de dezembro de 2025, em conformidade com o item 11 do Edital do
Concurso Publico N° 001/2025, no site www.cmmconcursos.com.br na Area do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guaracai/SP, 12 de dezembro de 2025.

AIRTON JOSE GOMES

Prefeito de Guaragai


http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/
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79717
78752
79482
79237
79953
78646
78688
79880
79161
78825
79929
78719
79727
78769
79490
79925
79150
78606
78542
79059
79714
78710
79824
79491
79898
78756
79625

Municipio de Guaracgai
ESTADO DE SAO PAULO

Agente de Servicos (FEMININO)

Ensino Fundamental Incompleto

CANDIDATO

PATRICIA RODRIGUES CAMPOS PADELA
NAYARA RIBEIRO MEIRA
STEFANI DOS SANTOS

ANGELICA CRISTINA ARAUJO DE SOUZA
ESTER HARUMI HONMA DE SOUSA
LETICIA SILVA ASSIS

MARIA AUGUSTA DEONISIO GIMENEZ
SANDRA REGINA PERIRA DOS SANTOS
ISOLINA ALVES MOREIRA TAVONI

ERICA ALVES DA SILVA SUAVE

JANAINE BRUNA DA SILVA ALMEIDA
MARIA GABRIELA DOS SANTOS

LUCIANA RENATA MACHADO RODRIGUES
VALERIA PIMENTEL CAVALCANTI

ROSA CRISTINA MORGADO DE AZEVEDO
LEILA MARIA FIRMINO FLAUSINO

CARLA ARMINDA DA SILVA PETRONILIO MESTRE
ANDRESSA PATRICIA PEREIRA PERUSSI
ADRIANA APARECIDA LESSA DA SILVA
MARIANA MARCOLINO DA SILVA
KARINA DE OLIVEIRA E SILVA

MIRELA CRIPA FRANCISCO

SOLANGE CAVALCANTI MENTA

SARA LAIZA FERREIRA DOS SANTOS
DENISE IANE LIMA GEMENES

SANDRA MARIA DOS SANTOS MORAES
DANIELA OLIVEIRA DOS SANTOS

Portugués

50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
50.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
40.00
40.00
45.00
45.00
45.00
40.00
40.00

Matemadtica /
Raciocinio Logico
27.00
30.00
27.00
27.00
30.00
30.00
24.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
24.00
27.00
24.00
27.00
27.00
30.00
27.00
21.00
30.00
30.00
24.00
24.00
21.00
30.00
24.00

Conhecimentos
Gerais

20.00
16.00
18.00
16.00
12.00
10.00
16.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
16.00
18.00
14.00
14.00
10.00
12.00
18.00
14.00
14.00
14.00
14.00
16.00
12.00
18.00

Prova tedrica

97.00
96.00
95.00
93.00
92.00
90.00
90.00
89.00
89.00
89.00
89.00
89.00
88.00
88.00
87.00
86.00
86.00
85.00
84.00
84.00
84.00
84.00
83.00
83.00
82.00
82.00
82.00

Média final
97.00
96.00
95.00
93.00
92.00
90.00
90.00
89.00
89.00
89.00
89.00
89.00
88.00
88.00
87.00
86.00
86.00
85.00
84.00
84.00
84.00
84.00
83.00
83.00
82.00
82.00
82.00



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

79869
79497
79803
78685
78622
79879
78751
78550
78635
79449
79197
79701
78969
79461
79871
79221
79808
78824
79884
79397
79613
79951
79321
79917
79360
78942
79903
78895
78792
79549
79486

JOSELIANA PADELA AZEVEDO

DANIELE ROBERTA PIMENTEL NOVAIS
SEBASTIANA PEREIRA ANTONIASSI
BIANCA DE SOUZA SANTOS
ZANANDREA FLAUSINO LOPES
DANIELLE SOUZA DEBORTOLO
JHENIFER RAFAELA DOS SANTOS MORAES
JESSICA CRISPIM RIBEIRO

MARIA VITORIA MANHAS DOS SANTOS
TAMARA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA
TALITA PRADO DOS SANTOS FLAUSINO
ROSANGELA SILVIA MARQUES

PAMELA CRISTINA PEREIRA PERUSSI
DENIZE RODRIGUES BARONI

LUCIMAR DE ALMEIDA

LAILA CARINE SANTOS TAVARES
BRUNA PENARIOL PIMENTEL

SILVANA TEIXEIRA

RHYANNE PATRICIA FLAUSINO VIANA
KATIANA OLIVEIRA DIOGO CALDATTO
ANA GLAUCIA MARTINEZ ALVES
ROSEMEIRE SANTOS

ANA MENDES DE OLIVEIRA

NATALIA APARECIDA BORGES LUPERINI
CASSILA DA SILVA COELHO

CATIANA BELARMINO GOMES ANTONELI
BEATRIZ ANDRADE DOS SANTOS

ANA MARIA PEREIRA GOMES

NADIR RODRIGUES RAMOS

VALERIA CRISTINA ANTONELLI BEXRRA
JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS ROSA

Municipio de Guaracgai
ESTADO DE SAO PAULO

40.00
40.00
45.00
40.00
45.00
40.00
45.00
40.00
40.00
40.00
45.00
40.00
40.00
45.00
40.00
45.00
35.00
40.00
35.00
45.00
35.00
40.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
40.00
35.00
45.00

27.00
27.00
21.00
24.00
18.00
21.00
21.00
30.00
30.00
24.00
24.00
27.00
21.00
21.00
24.00
18.00
24.00
24.00
27.00
18.00
21.00
21.00
24.00
24.00
24.00
24.00
27.00
27.00
15.00
21.00
12.00

14.00
14.00
14.00
16.00
16.00
18.00
12.00
8.00

8.00

14.00
8.00

10.00
16.00
10.00
12.00
12.00
16.00
10.00
12.00
10.00
16.00
10.00
12.00
12.00
12.00
12.00
8.00

8.00

14.00
12.00
10.00

81.00
81.00
80.00
80.00
79.00
79.00
78.00
78.00
78.00
78.00
77.00
77.00
77.00
76.00
76.00
75.00
75.00
74.00
74.00
73.00
72.00
71.00
71.00
71.00
71.00
71.00
70.00
70.00
69.00
68.00
67.00

81.00
81.00
80.00
80.00
79.00
79.00
78.00
78.00
78.00
78.00
77.00
77.00
77.00
76.00
76.00
75.00
75.00
74.00
74.00
73.00
72.00
71.00
71.00
71.00
71.00
71.00
70.00
70.00
69.00
68.00
67.00



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

79051
79792
78659
78979
78872
79970
78992
79651
79435
79887
78559
79476
78663
78823
78856
78533
78926
79918
79136
80003
78621
79225
79722
78587
78658
78780
78567
78731
79637
78737
78844

ANA PAULA FERNANDES

HELLEN KARINA DOS SANTOS CRIPA
PATRICIA ANDRADE DOS SANTOS
MICHELE CRISTINA PERUCI VERRIS
LETICIA DOS SANTOS LIMA

ELIZABETE MORAES COSTA

LUCIANA PIVA

SOLANGE FIORDELICE

MARCIA SHIRLEY DE ALMEIDA FERREIRA SEGOVIA
KAREN ELISANGELA DOS SANTOS BAPTISTA
LALESSA CAMILA DE JESUS ZILLI
ROSANA PEREIRA SUPLIANO

SILMARA GARCIA DOS SANTOS

TALITA DEBORA DE JESUS GRIPA
ROSIMEIRE TOLENTINO PEREIRA

LAIS DA SILVA MANDU DE LIMA ALMEIDA
PATRICIA FERREIRA NEVES PEREIRA
FRANCIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO ZEQUI
ROSELI IZIDORO COSTA

RAQUEL MENDES DA SILVA

LUCI PIVA

FLAVIANA PEREIRA DA SILVA VALENTIM
LUIZA EDUARDA DOS SANTOS SANTANA
GELI BATISTA DANIEL

LUCIENE DE SOUZA SANTOS
MARGARIDA SOARES DOS SANTOS
ROSENI DA SILVA

ELIANA DA SILVA

TAMIRES CRISTINA TEODORO DA SILVA
ELAINE FERREIRA ESPADARO

GABRIELLI DE BASTOS DE CARVALHO

Municipio de Guaracgai
ESTADO DE SAO PAULO

30.00
40.00
35.00
40.00
35.00
30.00
35.00
35.00
30.00
30.00
30.00
30.00
35.00
30.00
25.00
35.00
30.00
30.00
30.00
25.00
40.00
35.00
35.00
35.00
20.00
35.00
35.00
35.00
30.00
25.00
25.00

27.00
18.00
21.00
15.00
21.00
24.00
18.00
18.00
21.00
24.00
18.00
21.00
15.00
18.00
21.00
12.00
21.00
15.00
18.00
21.00
9.00
12.00
12.00
9.00
18.00
12.00
12.00
12.00
15.00
18.00
12.00

10.00
8.00
10.00
10.00
8.00
10.00
10.00
10.00
12.00
8.00
14.00
10.00
10.00
12.00
14.00
12.00
8.00
14.00
10.00
12.00
8.00
10.00
10.00
12.00
18.00
8.00
6.00
6.00
8.00
10.00
16.00

67.00
66.00
66.00
65.00
64.00
64.00
63.00
63.00
63.00
62.00
62.00
61.00
60.00
60.00
60.00
59.00
59.00
59.00
58.00
58.00
57.00
57.00
57.00
56.00
56.00
55.00
53.00
53.00
53.00
53.00
53.00

67.00
66.00
66.00
65.00
64.00
64.00
63.00
63.00
63.00
62.00
62.00
61.00
60.00
60.00
60.00
59.00
59.00
59.00
58.00
58.00
57.00
57.00
57.00
56.00
56.00
55.00
53.00
53.00
53.00
53.00
53.00



90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Posicao
1

2
3

79364
79389
78653
79057
78575
78899
79420
79505
78618
78845
79284
78700
78738
78800
78808
79915
79790
78881
78817
78884
78887
78923

N2 INSC

79985
79169
78998

Municipio de Guaracgai
ESTADO DE SAO PAULO

MARTA REGINA ANTONELI DOS SANTOS 20.00 21.00 12.00
LETICIA FERNANDA DE OLIVEIRA 25.00 18.00 8.00
ANA JULIA LESSA DA SILVA 30.00 9.00 10.00
MAIARA PERUCI COSTA 30.00 12.00 6.00
VITORIA CAROLINE SOARES DE MACEDO 35.00 6.00 6.00
IARA APARECIDA NEVES 30.00 9.00 8.00
APARECIDA DA SILVA DE FREITAS 25.00 12.00 10.00
JOELMA GOMES DE OLIVEIRA RURALI 25.00 12.00 10.00
IASMIN VITORIA MARTINS DOS ANJOS 25.00 15.00 6.00
DEBORA CRISTINA DE ALMEIDA 25.00 9.00 12.00
ANA BEATRIZ CARVALHO FAUSTINO 30.00 6.00 8.00
MARIA RITA FELICIANO 20.00 9.00 10.00
SILMARA ROSA DE OLIVEIRA 25.00 9.00 4.00
REGICLER PALHARINI FERREIRA 5.00 9.00 6.00
GLAUCIA DE JESUS SILVA 5.00 0.00 2.00
ROGERIA DE PAULA BARBOSA 0.00 0.00 0.00
EUNICE FIORDELICE MORIYAMA 0.00 0.00 0.00
ANA PAULA MOREIRA 0.00 0.00 0.00
NATHALIA PARIZ CUNHA 0.00 0.00 0.00
DIELI APARECIDA DA SILVA 0.00 0.00 0.00
CRISLAINE PEREIRA DE LIMA 0.00 0.00 0.00
YEDDA EMANUELLI DOS SANTOS RODRIGUES 0.00 0.00 0.00

Agente de Servicos (MASCULINO)

Ensino Fundamental Incompleto

CANDIDATO Portugués Matemdtica / Conhecimentos
Raciocinio Légico Gerais
VALDOMIRO COLAVITE BELINELO 50.00 30.00 18.00
GUILHERME NUNES VIANA LIMA 50.00 27.00 16.00
JOEL GO TAKAHASHI 45.00 27.00 18.00

53.00
51.00
49.00
48.00
47.00
47.00
47.00
47.00
46.00
46.00
44.00
39.00
38.00
20.00
7.00
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Prova tedrica

98.00
93.00
90.00

53.00
51.00
49.00
48.00
47.00
47.00
47.00
47.00
46.00
46.00
44.00
39.00
38.00
20.00
7.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Média final

98.00
93.00
90.00



79243
79142
78807
78904
78601
79936
79496
79458
78640
79656
78716
79923
79154
79626
79969
78888
78962
79991
78886
79723
79470
79088
79550
79766
78809
79354
79921
79006
79684
78715
79510

MATEUS LESSA DA SILVA
SERGIO VAIS

JUNIOR MATHEUS MACHADO RODRIGUES

RENAN MELEM GOLFETO

FELIPE CAVALCANTI SANTANA
SILVIO AKIO ONODERA

DEVANIR OMODEI

YAN FELIPE FERREIRA

ANDRE LUIS DA SILVA DANTAS
LUIZ GUSTAVO TIBURCIO

IVAN MASARU YOSHIDA

LUIS GUSTAVO SANCHES DA SILVA
JHONI LEONARDO COCHI INACIO
PATRICK RODRIGUES DE OLIVEIRA
EDU ROBERTO NUNES PEREIRA
FELIPE PEREIRA DE SOUSA
ANDERSON LUIZ BARBOSA DE OLIVEIRA
JULIANO TETSUO KOGA

VITOR HUGO DE SOUZA SANTOS
PABLO LOPES NEGRAO

LIONES MONTEIRO

ANDRE PEREIRA DE SOUSA

SAMIR BISPO DOS SANTOS

JOSE ROBERTO PERUCI

WILLIAN PEREIRA RAMOS

PEDRO SOARES DOS SANTOS

LUIS APARECIDO AZEVEDO
GEDELSON SIMEI AZEVEDO ALMEIDA
MARCOS ROGERIO GALLO

VITOR CAETANO RIBEIRO
FRANCISCO PEDRO RIBEIRO FILHO

Municipio de Guaracgai
ESTADO DE SAO PAULO

45.00
45.00
45.00
40.00
40.00
45.00
40.00
40.00
40.00
35.00
40.00
40.00
45.00
45.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
30.00
40.00
35.00
40.00
35.00
35.00
40.00
35.00
35.00
30.00
30.00
35.00

30.00
27.00
27.00
30.00
30.00
30.00
27.00
30.00
24.00
27.00
27.00
27.00
27.00
21.00
24.00
24.00
27.00
24.00
24.00
30.00
21.00
24.00
21.00
27.00
24.00
15.00
18.00
18.00
24.00
24.00
18.00

14.00
16.00
16.00
18.00
18.00
12.00
18.00
12.00
18.00
20.00
14.00
14.00
8.00
14.00
16.00
16.00
12.00
14.00
14.00
18.00
16.00
18.00
14.00
12.00
14.00
14.00
14.00
14.00
12.00
12.00
12.00

89.00
88.00
88.00
88.00
88.00
87.00
85.00
82.00
82.00
82.00
81.00
81.00
80.00
80.00
80.00
80.00
79.00
78.00
78.00
78.00
77.00
77.00
75.00
74.00
73.00
69.00
67.00
67.00
66.00
66.00
65.00

89.00
88.00
88.00
88.00
88.00
87.00
85.00
82.00
82.00
82.00
81.00
81.00
80.00
80.00
80.00
80.00
79.00
78.00
78.00
78.00
77.00
77.00
75.00
74.00
73.00
69.00
67.00
67.00
66.00
66.00
65.00



Municipio de Guaracgai
ESTADO DE SAO PAULO

35 79103 DANILO JUNIOR PIVA PEREIRA 30.00 24.00 10.00 64.00 64.00

36 79961 EDVALDO SANTOS 35.00 12.00 14.00 61.00 61.00

37 78866 KAUAN VICTOR DA SILVA TROMBELA 30.00 15.00 16.00 61.00 61.00

38 78594 LUCAS DA SILVA DE OLIVEIRA 30.00 15.00 14.00 59.00 59.00

39 79591 KAUAN DE OLIVEIRA RURALI 25.00 18.00 16.00 59.00 59.00

40 78820 JOSE CICERO LIMA DA SILVA 25.00 21.00 10.00 56.00 56.00

41 78987 VITOR HUGO VILAS BOAS MACHADO 25.00 18.00 12.00 55.00 55.00

42 78760 DANILO ROSA DE OLIVEIRA 20.00 18.00 14.00 52.00 52.00

43 79473 ANDERSON ANDRADE DA SILVA 25.00 12.00 12.00 49.00 49.00

44 79891 ROBERTO JOSE DA SILVA 20.00 15.00 12.00 47.00 47.00

45 79967 CARLOS EDUARDO CARDOSO DE ARAUJO 25.00 9.00 6.00 40.00 40.00
Reprovado 79081 WELLINGTON HORIBE BRATIFICH 20.00 3.00 12.00 35.00 35.00
Reprovado 79895 ALEX FERNANDO FERREIRA DE SOUZA 10.00 3.00 12.00 25.00 25.00
Reprovado 79906 ANTONIO VALENTIM DANIEL 5.00 18.00 2.00 25.00 25.00
Reprovado 78734 SERGIO AUGUSTO ANTUNES LIMA 15.00 0.00 8.00 23.00 23.00
Ausente 78615 JOAO LEONARDO DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 79003 | JOSE DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 78605 JOSE GARCIA DEARAUJO FILHO 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 80002 JOSIVAL PADELA 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 79582 ROGERIO CESAR NASCIMENTO FIDELIS 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 79373 ALEX SANDRO DE SOUZA NEVES 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 79369 PAULO HENRIQUE BATISTA 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 80001 EDUARDO PEREIRA CUNHA GOMES 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 78852 | VITOR MARCELO BEZERRA DE SOUZA 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 79932 MATHEUS DE ARAUJO PEREIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 78708 GABRIEL RANGEL DE JESUS GUEDES 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 79024 MATHEUS PEREIRA DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 79889 KAIK FERNANDO GIM DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 79256 JOAO VITOR ANTONIASS 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 79949 PEDRO HENRIQUE ALVES DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 79065 WASHINGTON LUIZ AGUIAR SANCHES JUNIOR 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00




Posicao

O O N O U b W N P
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79979
78997
78689
78639
79211
79048
78849
78846
78652
79910
79023
79518
79725
79685
78562
78966
79433
78590
78784
79366
79082
78985
79702
78630
79976
78763
79940

Merendeira
Ensino Fundamental Completo

CANDIDATO

NOEMI GONCALVES DOS SANTOS DE BRITO
CARLA PATRICIA SILVA SENTOMA
EMANUELLE RODRIGUES ARRASSEN
JULIANA SILVA SANTANA

JAQUELINE BORAZIO
ANGELICA CRISTINA FAUSTINO LOPES
TALYTA VIVEIROS RUIZ

VALESKA APARECIDA COSTA GOMES

MARCIA VIEIRA DA SILVA

CARLA RENATA PIMENTEL BRITTO

SARA FRANCISCA RODRIGUES

MATEUS HENRIQUE PALMIERE MARIO
APARECIDA DE FATIMA DE FREITAS CAMARGO
DANIELA CALDEIRA DA SILVA

ANA PAULA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO
SANDRA SUAVE CONDE

DALVA REGINA DOS SANTOS GOMES

IVANIR DA SILVA PEREIRA

JESSICA FERNANDA LIMA DO NASCIMENTO MOREIRA
EMANUELLE VITORIA PEREIRA CAETANO
JOANA D'ARC NUNES PEREIRA

EDNA APARECIDA GRIPA

VALERIA CRISTINA MAZALI SILVERIO

SANDRA RENATA FERNANDES PEREIRA
CAMILA DOS SANTOS OLIVEIRA

LENI SILVIA DE ALMEIDA SILVA

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA SENTOMA

Portugués

27.00
30.00
24.00
21.00
24.00
24.00
21.00
24.00
24.00
27.00
27.00
27.00
21.00
27.00
24.00
18.00
21.00
18.00
24.00
27.00
21.00
24.00
21.00
24.00
24.00
27.00
21.00

Municipio de Guaracgai
ESTADO DE SAO PAULO

Matemadtica /
Raciocinio Logico
18.00
14.00
12.00
12.00
14.00
18.00
14.00
16.00
10.00
12.00
12.00
10.00
16.00
4.00
12.00
12.00
14.00
6.00
10.00
6.00
6.00
8.00
10.00
12.00
10.00
6.00
10.00

Conhecimentos
Especificos
50.00

50.00
50.00
50.00
45.00
40.00
45.00
40.00
45.00
40.00
40.00
40.00
40.00
45.00
40.00
45.00
40.00
50.00
40.00
40.00
45.00
40.00
40.00
35.00
35.00
35.00
35.00

Prova tedrica

95.00
94.00
86.00
83.00
83.00
82.00
80.00
80.00
79.00
79.00
79.00
77.00
77.00
76.00
76.00
75.00
75.00
74.00
74.00
73.00
72.00
72.00
71.00
71.00
69.00
68.00
66.00

Média final
95.00
94.00
86.00
83.00
83.00
82.00
80.00
80.00
79.00
79.00
79.00
77.00
77.00
76.00
76.00
75.00
75.00
74.00
74.00
73.00
72.00
72.00
71.00
71.00
69.00
68.00
66.00



Municipio de Guaracgai
ESTADO DE SAO PAULO

28 78896 ELIANE CRISTINA PEREIRA GOMES 24.00 6.00 35.00 65.00 65.00
29 79479 SIMONE DE JESUS PEROZINI 24.00 6.00 35.00 65.00 65.00
30 79250 GIZELIA LEITE VIEIRA 21.00 12.00 30.00 63.00 63.00
31 79778 ROSIMEIRE DA COSTA PRATES 12.00 10.00 40.00 62.00 62.00
32 78990 VANESSA DE LUNA XAVIER 12.00 10.00 40.00 62.00 62.00
33 79388 APARECIDA MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 18.00 6.00 35.00 59.00 59.00
34 79062 SIDNEIA LIMA 18.00 4.00 30.00 52.00 52.00
35 79859 ANA PAULA ANTONELI 12.00 6.00 25.00 43.00 43.00
Reprovado 79376 ZILDA NEVES SANTANA GUIMARAES 12.00 4.00 20.00 36.00 36.00
Ausente 78964 JUCIMEIRE GOMES DE MORAES 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 78999 REGINA XAVIER ANTONELLI 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 78955 MARIA ALVES ALVES DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 79724 RAQUEL MENDES DA SILVA 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 79796 JULIANA ELIDA DA SILVA RODRIGUES 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 79872 | GISLAINE PEREIRA DE LIMA 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00
Ausente 79950 ALA TEREZA DE OLIVEIRA PIMENTEL 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00

Nutricionista
Ensino Superior

Posi¢do N2 INSC CANDIDATO Portugués Matemética / Informatica | Conhecimentos Prova tedrica Média final
Raciocinio Légico Especificos
1 78576 MIRIAM REGINA PEREIRA CUNHA PEROZINI 31.50 10.00 10.00 40.50 92.00 92.00
2 79890 KAREN MARCELA LUPERINI 28.00 10.00 10.00 40.50 88.50 88.50
3 79204 MARIA LUIZA SOUZA GOMES SILVA 21.00 10.00 8.00 45.00 84.00 84.00
4 78733 RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA DOURADO LOURENCO 17.50 10.00 6.00 40.50 74.00 74.00
5 78650 ELOISA DA SILVA MONTANHANI 21.00 10.00 6.00 36.00 73.00 73.00
6 79650 INGRID AFONSO DIAS LOCHE 21.00 8.00 8.00 36.00 73.00 73.00
7 79894 MARIA FERNANDA DA SILVA LOPES 24.50 8.00 8.00 31.50 72.00 72.00
8 78629 FERNANDA APARECIDA MARAO CALESTINI 21.00 4.00 8.00 36.00 69.00 69.00
9 78695 ALINE SILVA BOMFIM 24.50 6.00 4.00 31.50 66.00 66.00



10 78802
11 79743
12 79810
13 78910
14 79004
15 79468
16 78703
17 78589
18 78921
19 78860
20 78636
Reprovado 79696
Ausente 79896
Ausente 78911
Ausente 79863
Posicao

AMANDA MARTINS CASTILHO BERGOSSI
MARIA EDUARDA DA SILVA E SILVA

LUDMILA FARIA DE MENEZES

MIRIA CONTINES FERREIRA DA ROCHA
VERONICA KAROLAYNE DA SILVA GATES
STHEFANY COELHO PEREIRA

LUANA ALMEIDA SOUZA

RAFAELE MASSAMI HONMA RODRIGUES DA SILVA
MARIA CLARA GONCALVES ARAUJO FERREIRA
LETICIA CARVALHO SILVA

JACKELYNE GATTI RIBEIRO

ISABELA MAIA SILINGARDI

DIONIZIO RAFAEL MOREIRA DE NORONHA
MAIRA TERESA BARRETO BERNARDINO
MARIANA GOMES DE OLIVEIRA

RESULTADO PRELIMINAR - PCD

21.00
17.50
21.00
14.00
10.50
10.50
21.00
17.50
17.50
17.50
17.50
10.50
0.00

0.00

0.00

Municipio de Guaracgai
ESTADO DE SAO PAULO

8.00
6.00
8.00
8.00
6.00
10.00
6.00
2.00
4.00
6.00
8.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Agente de Servicos (FEMININO)
Ensino Fundamental Incompleto

N2 INSC CANDIDATO
78575 | VITORIA CAROLINE SOARES DE MACEDO

Matemaética /

4.00
4.00
8.00
6.00
6.00
6.00
4.00
6.00
2.00
4.00
4.00
2.00
0.00
0.00

0.00

31.50
36.00
22.50
27.00
27.00
22.50
18.00
22.50
22.50
18.00
13.50
22.50
0.00

0.00

0.00

Conhecimentos

Raciocinio Légico

Ausente
Ausente

Ausente

64.50
63.50
59.50
55.00
49.50
49.00
49.00
48.00
46.00
45.50
43.00
35.00

Prova tedrica

47.00

64.50
63.50
59.50
55.00
49.50
49.00
49.00
48.00
46.00
45.50
43.00
35.00
0.00
0.00
0.00

Média final

47.00



